“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça Colotário Coelho Gomes Magalhães, s/n°, Centro, CEP. 29.490-000 Atílio Vivacqua – ES.

 CNPJ – 01.637.153/0001-07, Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 001/2025 – Câmara Municipal de Jaraguá/GO

Processo de Licitação nº 006/2025 – Câmara Municipal de Jaraguá/GO

Processo Administrativo nº 50323/2025 – Câmara Municipal de Atílio Vivacqua/ES

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, Estado do Espírito Santo, Exmo. Sr.

Lauro Nascimento Tosta, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Federal nº 14.133/2021, HOMOLOGA e torna público que o foi realizada a Adesão à Ata de

Registro de Preços oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 001/2025 –

Câmara Municipal de Jaraguá/GO, Processo de Licitação nº 006/2025 – Câmara Municipal

de Jaraguá/GO, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) veículo zero quilômetros.

EMPRESA DETENTORA: KASA MOTORS LTDA

CNPJ:  05.471.879/0001-73

ENDEREÇO: Avenida T-7 nº 563, QD 38, LT 02/03 Setor Bueno,
Goiânia/GO, CEP: 74.210-265

REPRESENTANTE: Fernando Peres do Santo Rocha CPF: 040.776.531-00

ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01

VEÍCULO DE PASSEIO, COR CINZA
ESCURO, TIPO SUV, COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: 5
PASSAGEIROS; 4 PORTAS; FLEX 0
KM; ANO 2024 OU SUPERIOR;
FREIOS ABS; ALARME; AR
CONDICIONADO; DIREÇÃO
ELÉTRICA; VIDROS ELÉTRICOS
DIANTEIROS E TRASEIROS:
TRAVAS ELÉTRICAS NAS PORTAS E
PORTA-MALAS; SISTEMA DE
MULTIMÍDIA INTEGRADO COM TELA
TOUCHSCREEN DE PELO MENOS 8
POLEGADAS, COMPATÍVEL COM
ANDROID AUTO E APPLE CARPLAY;
ALTO FALANTES DIANTEIROS E
TRASEIROS, CAMBIO AUTOMÁTICO
DO TIPO CVT; RODAS

1,00 R$ 188.609,52 R$ 188.609,52

mailto:cmav@terra.com.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça Colotário Coelho Gomes Magalhães, s/n°, Centro, CEP. 29.490-000 Atílio Vivacqua – ES.

 CNPJ – 01.637.153/0001-07, Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA ARO
18"; MOTOR 20 FLEX; DO TIPO CVT
COM, NO MINIMO, 10 MARCHAS
SIMULADAS; SISTEMA DE
SEGURANÇA COMPLETO,
INCLUINDO: CONTROLE DE
ESTABILIDADE E TRAÇÃO (ESP E
TCS); ASSISTENTE DE PARTIDA EM
RAMPA; 7 AIRBAGS (FRONTAIS,
LATERAIS, DE CORTINA E JOELHO);
PORTA-MALAS COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 440 LITROS; POTÊNCIA
MÍNIMA DE 177 CV; GARANTIA DE
FÁBRICA DE PELO MENOS 5 ANOS,
E DEMAIS EQUIPAMENTOS
EXIGIDOS PELO DETRAN. O
PRIMEIRO EMPLACAMENTO
DEVERÁ OCORRER EM NOME DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO
VIVACQUA/ES.

TOTAL R$ 188.609,52 R$ 188.609,52

VALOR TOTAL HOMOLOGADO:

R$ 188.609,52

(cento e oitenta e oito mil, seiscentos e nove reais e cinquenta e dois centavos).

Em consequência deste ato, fica autorizada a contratação da referida empresa para

aquisição do veículo.

Publique-se.

Atílio Vivacqua/ES, 22 de abril de 2025.

LAURO NASCIMENTO TOSTA
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua -ES

mailto:cmav@terra.com.br